
Bestyrelsesmøde den 25. september 2003
Fremmødte: Inge, Chr., Sanne, Peder, Jan, Mark, Helle, Søren og May-britt

1. Opfølgning fra sidst
• May-Britt har haft en snak men ungdomsskolen, og meddelt at vi ikke kan stille med 

instruktør til annoncerede polaarrrangement.
• I referatet fra sidst nævnes at Stig har lånt klubben til en 40 års fødselsdag, det er en 

barnedåb

2. Formandens meddelelser
Chr. orienterede om at kredsen afholder reparationskursus den 25. oktober fra 9-18. Helle sørger for 
at orienterede om arrangementet via groupcare og ved opslag i klubben. 

DM i ergometer falder måske sammen med Juleræset. Chr. tager følger op i forhold til forbundet. 
Mht til Juleræset sender Søren invitationen ud sammen med forbundets næste udsendelse til 
klubberne. (sidste fredag i oktober). Søren er tovholder på arrangementet.

Der afholdes klubforsamling i kredsregi den 10. november.

Chr. gjorde opmærksom på at der til næste år formodentlig vil blive strammet op i forhold til at 
deltagere ror i klubtrøjer ved diverse stævner, og opfordrede klubben til at få indkøbt mere klubtøj. 
Helle følger op og har planer om at finde noget bedre tøj end det vi pt har.

3. Generalforsamling
Helle havde udarbejdet forslag til en bestyrelse med 7 medlemmer. Bestyrelsen gennemgik forslaget 
og blev enige om at fremsætte forslaget til generalforsamlingen. For at imødekomme bekymringen 
om at en mindre bestyrelsen vil have sværere ved at repræsentere hele klubben fremsættes samtidig 
et forslag om at der afholdes 3 medlemsmøder udover det der allerede afholdes i foråret. Der var 
desuden enighed om at bestyrelsen kan/bør invitere relevante personer med til b-møderne når det er 
hensigtsmæssigt. Det kan eksempelvis være en repræsentant for de unge, når ungdomsaktiviteterne 
besluttes, eller formanden for bådudvalget, når indkøb mv drøftes.

Stig Henriksen har givet tilsagn om at han vil være dirigent.

Omkring fortsættelse af klubbladet var bestyrelsen overvejende for at vi fortsat har et klubblad. Det 
blev foreslået at der evt. nedsættes et klubblad. Under alle omstændigheder skal der findes en ny 
redaktør, da Helle ikke ønsker at fortsætte.

Planerne for byggeriet skal gennemgås på generalforsamlingen og vi skal have 
generalforsamlingens tilsagn om at vi kan låne penge såfremt budgettet skrider (hvilket vi på 
nuværende tidspunkt ikke forventer). Inge udarbejder prospekt som udsendes sammen med 
indkaldelsen. Desuden udsendes også formandens beretning. Helle sørger for udsendelse.

(Da Inge efter b-mødet blev opmærksom på at hun alligevel ikke kan være klar med prospekt til 
generalforsamlingen, vil byggeriet i stedet blive behandlet på et medlemsmøde i løbet af vinteren, 
og er derfor ikke udsendt med indkaldelsen, ref.)

4. Vinteraktiviteter



Der er endnu ikke fundet instruktører til diverse vinteraktiviteter. Sanne arbejder videre med at 
finde instruktør til voksengym. Helle forsøger at finde voksen blandt børnenes forældre til 
børnegymnastikken. Helle har desuden kontakt til svømmeklubben mhp samarbejde om polokajka 
om fredagen. Helle afventer tilbagemelding fra cheftræneren. Der er fundet instruktører til 
svømning på Langhøjskolen om lørdagen.

Der skal afholdes efterårsrengøring. Mark indkalder.

5. Diverse reparationer
Der er dele af klubben der trænger gevaldigt til reparation. Det drejer sig blandt om saunadøren ind 
til herernes omklædningsrum, skydedøren i klubstuen, kajakportene, varmlegmet i sauna skal 
skiftes. Mark gennemgår huset og udarbejder en liste, der evt drøftes på næste b-møde såfremt der 
er større økonomi involveret 

6. Kassererens meddelelser
Inge orienterede om at der i år har været to afmeldelser til kurser, hvilket har påført klubben en 
større udgift ca. 2000 kr. da vi ikke får refunderet gebyret af kommunen. Bestyrelsen er enig om at 
det er meget beklageligt, og at der skal indføres sanktioner/bøde hvis det er en tendens der 
fortsætter. I første omgang skal det præciseres overfor de medlemmer der bliver tilmeldt kurser at 
det kostbart at melde fra. Der var enighed om at problemet skal omtales på generalforsamlingen.

Inge orienterede endvidere om at der skal være noget arbejde ved pumpestationen i løbet af 
vinteren, hvilket betyder at vores p-plads midlertidigt inddrages, da den skal bruges til opbevaring 
af både fra sejlklubben.

Klubben tjente ca. 2200 kr. på kredsmesterskaberne ved salg af mad og drikke. 

Budgettet for 2004 blev gennemgået. Den væsentligt ændring følger af det høje medlemstal, der 
bevirker at kontingentindtægterne forventes øget til næste år. Til gengæld kræver de mange nye 
medlemmer også at der indkøbes flere både. Og de mange børneroere nødvendiggør også indkøb af 
flere børnepagajer. For at kunne imødekomme det øgede behov for nye både og pagajer samt at 
kunne fastholde nuværende aktivitets- og tilbudsniveau vil der på generalforsamlingen blive 
forslået en mindre kontingentforhøjelse af seniorkontingentet.

7. Orientering fra b-medlemmer
Jan orienterede om at der er budt 500 kr. på en af klubben udrangerede toer. Bestyrelsen vedtog at 
sælge båden.

May-Britt og Inge er i fuld gang med at arrangere klubfest (viseaften og irsk dans) den 14. 
november. I lighed med tidligere år inviteres de medlemmer der i årets løb har ydet et større stykke 
arbejde for klubben til at deltage i spisningen.

8.  Kommende møder
Næste b-møde afholdes den 20. oktober kl. 19.00 i klubben


